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Купить квартиру за 13 650 000 рублей на трамвайный, 2/3

Свердловская область, Муниципальное Образование Екатеринбург, Екатеринбург, трамвайный, 2/3

13 650 000 Р
151 667Р за м2

90.00 м2

Общая
48.00 м2

Жилая
12.00 м2

Кухня
4 из 27
Этаж

Продам 3к квартиру в ЖК "Малевич" площадью 90 м2 + лоджия РАЙОН: Пионерский мкр-н ДВОР: Хорошо изолированные и огороженные
детские площадки, много парковочных мест, имеется свой паркинг (в стоимость квартиры не входит) ДОМ: 2015 г. постройки. В любое время
года в квартире тепло. Зона ресепшен, охрана, видеонаблюдение в доме и на этаже. КВАРТИРА: Просторная 3-х комнатная квартира с удобной
планировкой. Кухня объединена с гостиной и с выходом на лоджию. Две изолированные спальни, в одной из спален имеется гардеробная. Два
раздельных санузла. В гостиной и спальне установлены кондиционеры. Квартира оборудована кухонным гарнитуром с техникой
(посудомоечная машина, духовой шкаф, варочная поверхность) Два больших встроенных шкафа в коридоре. Встроенный шкаф в детской
комнате. Джакузи и душевая кабина. Качественный ремонт. Свое ТСН, низкие коммунальные платежи. ИНФРАСТРУКТУРА: - Школы - Детские
сады - Гуманитарный университет - ТЦ Парк Хаус в шаговой доступности - Основинский парк в шаговой доступности - ЖД вокзал и Северный
автовокзал в шаговой доступности - Супермаркеты, аптеки, автобусная и трамвайная остановка рядом ЮРИДИЧЕСКАЯ ЧИСТОТА: - Квартира без
обременений, залогов, арестов. - Собственник один, совершеннолетний, не имеет исполнительных листов, банкротом не является, паспорт ...
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Характеристики

Количество комнат 3 Этаж 4

Этажей всего 27 Наличие балкона да

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 48.00 кв. м

Площадь кухни 12.00 кв. м
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